
 

 

 

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO 

 

LEGA NAZIONALE DILETTANTI 
 

COMITATO REGIONALE PUGLIA 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

COMUNICATO STAMPA 
 

c.a. redazione sportiva 
 
 
 
 



 

 

 

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO
LEGA NAZIONALE DILETTANTI
      COMITATO REGIONALE PUGLIA 

VIA  Nicola Pende, 23 - 70124  BARI  
 

TEL. 080/5699011 - FAX 080/5648960 
NUMERO VERDE 800 445052

SERVIZIO PRONTO A.I.A. 336/823713 
SITO INTERNET: www.lnd.it - www.lndpuglia.it  

 
 

Stagione Sportiva 2020/2021 
 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO DETERMINA GLI ORGANICI  
DEI CAMPIONATI DI PRIMA E SECONDA CATEGORIA  

L’organico di Prima Categoria si costituisce di 44 squadre (due provvedimenti straordinari per Noja Calcio e Levante Azzurro). 
L’elenco di Seconda Categoria comprende invece 41 formazioni ai nastri di partenza (con cinque provvedimenti straordinari). 

 
Bari, 21 settembre 2020 – Il Consiglio Direttivo del Comitato Regionale Puglia, nella riunione del 21 settembre 
2020: 
 
- Visti i Comunicati Ufficiali della FIGC N. 187/A (16 aprile 2020), 196/A e 197/A (20 maggio 2020), e 

considerata dunque l’emergenza sanitaria da Covid-19 che ha interrotto bruscamente i campionati 
dilettantistici e giovanili a causa di una situazione epidemiologica ancora in atto che non ha consentito di 
terminare sul campo l’attività ufficiale della stagione sportiva 2019-2020, in linea con la riduzione del 
numero delle squadre del Campionato Regionale di Promozione; 
 

- esaminate le graduatorie di merito, tenendo conto dell’elenco delle Società che hanno presentato la 
domanda di ammissione ai Campionati Regionali di Prima Categoria e Seconda Categoria per la stagione 
sportiva 2020-2021;  

DELIBERA 
 

di articolare conseguentemente, per la stagione 2020/2021, gli organici dei campionati regionali di Prima e 
Seconda Categoria come di seguito indicato: 
 

CAMPIONATO N. SQUADRE

  

PRIMA CATEGORIA  42 riduzione dell’organico da 48 a 42 squadre

SECONDA CATEGORIA  36 riduzione dell’organico da 38 a 36 squadre

 
 
 
 
 

SOCIETÀ RINUNCIATARIE AL CAMPIONATO DI COMPETENZA 
 
Il Consiglio Direttivo del Comitato Regionale Puglia, nella riunione del 21/9/2020, ha preso atto della rinuncia a 
disputare il campionato di competenza, pervenuta a questo Comitato Regionale da parte della sotto indicata 
società:  
 
A.S.D. ARMADO PICCHI SPECCHIA di Specchia (Le)    matricola      941999 
 
Rinuncia al campionato di competenza (Campionato Regionale di Seconda Categoria) e richiesta di 
partecipazione ai Campionati del Settore per l’Attività Giovanile e Scolastica, conservando l’anzianità federale e 
numero di matricola. 



 

 
 

SOCIETÀ INATTIVE 
 

Il Consiglio Direttivo del Comitato Regionale Puglia, nella riunione del 21/9/2020, ha constatato che le sotto 
indicate Società, alla data di chiusura delle iscrizioni al campionato di competenza, (rif. C.U. n° 5 del 10/7/2020 
e C.U. n° 24 del 4/9/2020) non hanno provveduto a regolarizzare l’iscrizione al Campionato di competenza 
(Campionato Regionale di Prima e Seconda Categoria) relativamente alla stagione sportiva 2020/2021: 
 
CAMPIONATO PRIMA CATEGORIA 
 
A.P.D.  LEONESSA ERCHIE di Erchie (Br)    matricola      941690 
 
pertanto, visto l’art. 16 commi 1) e 2) delle N.O.I.F., si propone alla Presidenza Federale per la radiazione dai 
ruoli. Ai sensi dell’art. 110 comma 1) delle N.O.I.F. i calciatori tesserati per la suddetta società sono svincolati 
d’autorità dalla data di pubblicazione del presente Comunicato Ufficiale. 
 
 
 
CAMPIONATO SECONDA CATEGORIA 
 
U.S.D. ATLETICO AZZURRI S.RITA di San Vito dei Normanni (Br) matricola       937735 
 
U.S.D.  COLLEPASSO di Collepasso (Le)    matricola       932153 
 
U.S.D.  FRAGAGNANO di Fragagnano (Ta)    matricola       80564 
 
A.S.D.  SAVELLETRI di Fasano (Br)     matricola       935325 
 
U.S.D.  SPARTAK RUFFANO di Ruffano (Le)    matricola       945604 
 
A.S.D.  VIRTUS CASTELLANA di Castellana Grotte (Ba)   matricola       947528 
 
pertanto, visto l’art. 16 commi 1) e 2) delle N.O.I.F., si propone alla Presidenza Federale per la radiazione dai 
ruoli. Ai sensi dell’art. 110 comma 1) delle N.O.I.F. i calciatori tesserati per le suddette società sono svincolati 
d’autorità dalla data di pubblicazione del presente Comunicato Ufficiale. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

AMMISSIONI AI CAMPIONATI REGIONALI S.S. 2020/2021 
 

PRIMA E SECONDA CATEGORIA  
 
Il Consiglio Direttivo del Comitato Regionale Puglia LND, nella riunione del 21 settembre 2020, ha proceduto al 
completamento degli organici del Campionato Regionale di Prima e Seconda Categoria alla stagione sportiva 
2020/2021, ammettendo agli stessi le seguenti società: 
 
 
AMMISSIONI CAMPIONATO REGIONALE PRIMA CATEGORIA             posti n° 7 
 
 SOCIETA’ SIGLA DENOMINAZIONE POS.CLASS. PUNTI MED.PUNTI 
       

1. 952800 A.S.D. VIRTUS PALESE CALCIO 2° posto Gir.A 46 2,42 
2. 934536 A.S.D. ATLETICO PEZZE 2011 2° posto Gir.B 38 1,90 
3. 931653 A.S.D. SOCCER DREAM PARABITA 3° posto Gir.C 40 2,11 
4. 949968 A.S.D. ATLETICO PESCHICI CALCIO 3° posto Gir.A 38 2,11 
5. 942014 A.S.D. FOOTBALL CLUB SANTERAMO 3° posto Gir.B 35 1,84 
6. 949849 F.C.D. VIRTUS BISCEGLIE 4° posto Gir.A 39 2,053 
7. 949806 A.S.D. CURSI CALCIO 2018 4° posto Gir.C 41 2,050 

 
 
SOCIETÀ NON AMMESSE PER ESAURIMENTO POSTI DISPONIBILI 
 
 SOCIETA’ SIGLA DENOMINAZIONE POS.CLASS. PUNTI MED.PUNTI 
      

1. 950187 A.S.D. SPARTAN BOYS 4° posto Gir. B 35 1,84 
2. 949629 A.S.D. CALCIO CASTELLANA 5° posto Gir. B 33 1,74 
3. 943618 A.S.D. GRUMESE 1919 6° posto Gir. B 32 1,68 
4. 201726 U.S.D. RUVESE 8° posto Gir. A 24 1,26 
5. 940969 A.S.D. ALESSANO 8° posto Gir. C 20 1,00 
6. 946067 A.S.D. GIOVENTU CALCIO SAN SEVERO 9° posto Gir. A 20 1,05 
7. 920931 A.S.D. NEW TEAM CELLAMARE 10° posto Gir. B 20 1,00 
8. 912791 A.S.D. ARCOBALENO TRIGGIANO 11° posto Gir.B 20 1,00 
9. 943979 A.S.D. TOP PLAYER MINERVINO 11° posto Gir.A   9 0,47 

10. 931242 A.S.D. FULGOR MOLFETTA 12° posto Gir.A   1 0,05 
11. 950166 A.S.D. SAN PIETRO VERNOTICO 13° posto Gir. C 12 0,60 

 
 
SOCIETÀ NON AVENTI DIRITTO  
 
1. 914963 POL. SAMMARCO di Sam Marco in Lamis (Fg) Società vincente Campionato Provinciale di 3 ^ 

Categoria e avente diritto a partecipare al Campionato Regionale di 2^ categoria  
 
 
 
AMMISSIONI CAMPIONATO REGIONALE SECONDA CATEGORIA             posti n° 12 
 
 
 SOCIETA’ SIGLA DENOMINAZIONE POS.CLASS. PUN

TI 
MED.PUNTI 

      
1. 947432 A.S.D. AUDAX SAN SEVERO 2° posto Gir. Fg. 34 2,27 
2. 936102 A.S.D. EURO SPORT ACADEMY 2° posto Gir. Mg 27 1,93 
3. 70772 U.S.D. ELCE 3° posto Gir. Fg 31 2,07 
4. 951950 A.S.D. RINASCITA REFUGEES 3° posto Gir. Mg 25 1,92 
5. 952794 A.S.D. PRESICCE ACQUARICA 4° posto Gir. Mg. 25 1,79 
6. 952459 A.S.D. CITTA DI SAN NICANDRO 4° posto Gir. Fg. 25 1,67 
7. 952303 A.S.D. CITTA DI TRANI 2019 5° posto Gir. Ba. 23 1,77 
8. 951939 A.S.D. SAN NICANDRO CALCIO 2019 7° posto Gir. Fg. 21 1,40 
9. 952489 A.S.D. REAL MOTTOLA CALCIO 7° posto Gir. Ba. 19 1,58 

10. 918362 A.D. POL. TRANI 2006 8° posto Gir. Ba. 14 1,17 
11. 910140 A.S.D. WONDERFUL BARI S.SPIRITO 10°posto Gir.Ba. 12 0,92 
12. 912795 A.C. TAF CEGLIE MESSAPICA 10°posto Gir.Mg. 7 0,54 

 
 
 

 
 
 



 

ORGANICO SOCIETÀ – AVENTI DIRITTO – STAGIONE SPORTIVA 2020/2021
 
Si riportano qui di seguito i nuovi organici delle Società partecipanti ai Campionati Regionali di Prima  e 
Seconda Categoria della stagione sportiva 2020/2021: 

 
CAMPIONATO REGIONALE PRIMA CATEGORIA

 
L’organico sarà composto da 44 squadre   
 

N. MATRICOLA SIGLA DENOMINAZIONE

1 936748 S.S.D. ATLETICO MARTINA 2012

2 949968 A.S.D. ATLETICO PESCHICI CALCIO

3 934536 A.S.D. ATLETICO PEZZE 2011

4 947926 A.S.D. AUDACE CAGNANO

5 944197 A.S.D. CALCIO CEGLIE

6 931550 POL.D. CALCIO SOLETO

7 933909 A.S.D. CAPO DI LEUCA

8 720276 A.S.D. CEDAS AVIO BRINDISI

9 945160 A.S.D. COPERTINO CALCIO

10 949806 A.S.D. CURSI CALCIO 2018

11 936826 A.S.D. DON BOSCO MANDURIA

12 942014 A.S.D. FOOTBALL CLUB SANTERAMO

13 921646 A.S.D. FUTURA MONTERONI

14 941049 A.S.D. HELLAS LATERZA

15 938745 A.S.D. IDEALE BARI

16 720321 U.S.D. LATIANO

17 935090 S.S.D. LEVANTE AZZURRO S.R.L.

18 720226 POL.D. LIZZANO 1996

19 943774 A.S.D. MESAGNE CALCIO 2020

20 917811 A.S.D. NOCI AZZURRI 2006

21 953009 A.S.D. NOJA CALCIO 96

22 949219 A.S.D. NUOVA DAUNIA FOGGIA 1949

23 940759 A.S.D. RAGAZZI SPRINT CRISPIANO

24 944182  REAL GALATONE A.S.D.

25 911634 A.S.D. REAL SAN GIOVANNI

26 921476 A.S.D. REAL SANNICANDRO

27 948138 A.S.D. REAL ZAPPONETA

28 949765 A.S.D. RUFFANO CALCIO

29 26360 U.S. S.VITO

30 944129 F.C.D. SALVE

31 948198 A.S.D. SAN GIORGIO CALCIO 2017

32 942078 A.S.D. SECLI CALCIO

33 931653 A.S.D. SOCCER DREAM PARABITA

34 943880 A.S.D. STORNARELLA CALCIO

35 947672 A.S.D. TRE COLLI

36 206022 A.C.D. TRINITAPOLI

37 66048 G.S. TROIA A.S.D.

38 931554 POL.D. VIRTUS ANDRIA

39 949849 F.C.D. VIRTUS BISCEGLIE

40 941913 A.S.D. VIRTUS LECCE

41 921827 A.S.D. VIRTUS MOLFETTA

42 952800 A.S.D. VIRTUS PALESE CALCIO

43 947701 A.S.D. VIRTUS SAN FERDINANDO

44 912293 POL. ZOLLINO A.S.D.



 

 
 

CAMPIONATO REGIONALE SECONDA CATEGORIA
 
L’organico sarà composto da 41 squadre   
 

N. MATRICOLA SIGLA DENOMINAZIONE

1 940969 A.S.D. ALESSANO

2 912791 A.S.D. ARCOBALENO TRIGGIANO

3 950123 S.S.D. ASCOLI SATRIANO CALCIO

4 947432 A.S.D. AUDAX SAN SEVERO

5 949629 A.S.D. CALCIO CASTELLANA

6 947620 A.S.D. CANUSIUM CALCIO

7 953142 A.S.D. CITTA DI PALO CALCIO

8 953273 U.S.D. CITTA DI POGGIARDO

9 952459 A.S.D. CITTA DI SAN NICANDRO

10 952303 A.S.D. CITTA DI TRANI 2019

11 935051 U.S.D. CIVITAS CONVERSANO 1924

12 70772 U.S.D. ELCE 

13 936102 A.S.D. EURO SPORT ACADEMY

14 931242 A.S.D. FULGOR MOLFETTA 2009

15 946067 A.S.D. GIOVENTU CALCIO SANSEVERO

16 918512 A.S.D. GIOVENTU PALAGIANO

17 943618 A.S.D. GRUMESE 1919

18 949808 A.S.D. MELPIGNANO

19 920931 A.S.D. NEW TEAM CELLAMARE

20 946051 A.S.D. NUOVA ANDRANO

21 918362 A.D. POL. TRANI 2006

22 952794 A.S.D. PRESICCE ACQUARICA

23 947684 A.S.D. REAL CAROVIGNO

24 952489 A.S.D. REAL MOTTOLA CALCIO

25 944064 POL.D. REAL NEVIANO

26 935979 A.S.D. REAL OLIMPIA TERLIZZI

27 951950 A.S.D. RINASCITA REFUGEES

28 201726 U.S.D. RUVESE

29 914963 POL. SAMMARCO

30 947894 A.S.D. SAN CASSIANO ONLUS

31 951939 A.S.D. SAN NICANDRO CALCIO 2019

32 950166 A.S.D. SAN PIETRO VERNOTICO

33 921333 A.S.D. SOCCER GREEN SURBO

34 950187 A.P.D. SPARTAN BOYS

35 950383 A.S.D. SPORTIVA TORRE A MARE

36 912795 A.C. TAF CEGLIE MESSAPICA

37 943979 A.S.D. TOP PLAYER MINERVINO

38 950355 A.S.D. UNITED MONTE SANT ANGELO

39 947962 A.S.D. VERNOLE CALCIO 2017

40 949221 A.S.D. VIRTUS CASTELLUCCIO SAURI

41 910140 A.S.D. WONDERFUL BARI S.SPIRITO
 
 
 
 
 
 
 



 

 

PROROGA ISCRIZIONI AI CAMPIONATI REGIONALI 
JUNIORES E CALCIO A CINQUE (C2, U21, U19 E FEMMINILE) 

 
Il Consiglio Direttivo del Comitato Regionale Puglia L.N.D., nella riunione del 21 settembre 2020, viste le 

oggettive difficoltà che le Società dilettantistiche pugliesi incontrano nel completare la necessaria 

documentazione relativa all’iscrizione ai campionati in oggetto, ed il reperimento delle risorse economiche, 

nonché al fine di tutelare il patrimonio sportivo del Comitato rappresentato in primo luogo dalle Società affiliate, 

delibera una PROROGA, rispetto a quanto pubblicato sul Comunicato Ufficiale N° 5 del 10 Luglio 2020, fino al 

28 SETTEMBRE 2020 per le Società inadempienti rispetto alla data di scadenza fissata per il Campionato 

Regionale Juniores, e fino al 30 SETTEMBRE 2020 per le Società inadempienti rispetto alla data di 

scadenza fissata per i Campionati Regionali di Calcio a Cinque Serie C2, Under 21, Under 19 e 

Femminile. 

 
 


